Si considera che nella zona il valore medio per le residenze in buono stato di conservazione 

pari a €  1600/mq e si ragguaglia la superficie esterna con i coeff. 0,075, 0,025 e 0,01, in funzione delle 

superfici dell'area come dettagliato nel calcolo allegato.

Il  valore  dell’area  viene  espresso  in  cifra  tonda  ed  a  corpo  in  € 14.400,00 (euro 

quattordicimilaquattrocento/00 cent).

Tale importo è  da considerarsi a corpo ed anche lievi differenze sulle misurazioni non danno 

luogo ad eventuali revisioni.

Tale valore è  stato determinato in base a considerazioni prettamente tecniche e di mercato, 

adottando un procedimento logico estimale il cui risultato così ottenuto, è  soggetto ad una tolleranza